Frente al Gran Hotel de Ontaneda

SERVICIOS PÚBLICOS

Correos

Correo general.—Salida de la Administración á las 12'30 de la tarde, de la Estación á la una. Llegada á la Estación á las 2'40 de la tarde, y á la Admón. á las 2'55 de la misma.

Torrelavega.—Sale de la Administración á las 5'55 de la tarde, de la Estación á las 9'25 de la mañana, y llega á la Admón. á las 10.

Para Liérganes.—Todos los días á las 3 de la tarde

Para Bilbao.—Sale todos los días á la 1 de la tarde; de la Administración de don Manuel Catalán.

Para Oviedo.—Diario á las 6 1/2 de la mañana, de la Administración de Horga.

Certificados.—Para el correo general, Bilbao y Torrelavega, de 8 á 11'30 de la mañana y de 3'30 á 7 de la tarde.

Reclamaciones é incidencias de los mismos, de 3'30 á 6 de la tarde.

Recogida de buzones.—Para el correo general, el de Bilbao, Torrelavega é interior.—Los de la capital, 8'40, 11 mañana y 3 tarde.

El de esta Administración, á las 12'25, 1'15 y 5'30 de la tarde.—El de la estación del ferrocarril, cinco minutos antes de partir el tren.

Línea española.—Puerto Rico, Habana y Veracruz: Salida el 20 de cada mes. Llegada los días 5, 15 y 25 de cada mes.

Servicio de raja.—De 8 á 11 de la mañana y de 3'30 á 7 de la tarde.

A la llegada de los correos se suspenden las operaciones de ésta y las de certificados.

Recepción y entrega de papel del Estado y valores declarados.—De 8 á 11 de la mañana y de 4 á 7 de la tarde.

Servicios de Coches

Bilbao.—Sale de la Administración á la 1'20 tarde. Llega á las 10 de la mañana.

De la de don José Horga, á las ocho de la mañana.

illum vadium de Vernulis, et per fontem vellicam, et per illa melutera, et per summum Cottellum et per illum Pandum, et per illa prata, et per vadium de rivo de Pila, et per Pandelio, et per Aceveto, et per Alseveto, et per Quotam Rotundam, et per Peña errata, et jungit ubi prisus incepimus: infrahos terminos totum ab integro. Foras istos terminos nostras hereditates, sive et Ecclesias præfatæ Sedi damus prænominatus Barcena cum æclesia Sanctæ Agadis, cum omnibus suis appendiciis, et medietate de Ecclesiam sancti Juliani (Eulalia); et juxta rivulum Jovi Ecclesiam Sanctæ Leocadiæ cum omnibus suis appendiciis; et in villa de Valles ecclesiam Sancti Adriani cum omnibus suis appendiciis; et Sol oriens cum ecclesiam Sancti Andræ Apostoli cum omnibus suis appendiciis; et de illa raingata per fillas Murias, et per planum de Pisonem, secus flumen prædictum de Pisonem, et jungit se ubi prius incipimus; infrahos terminos totum ab integro cum Ecclesia Sancti Clementis. Et concedimus ecle-

Regali per omnes hebdomadas de toto circulo anni die Lunæ III Pozales de aqua moria, quæ dicitur salia, imprimis ante quam alii trahaut, vos trahetis de XV et XV dies.

Similiter aliud tantum die Sabati.

Et in Trecentio in illo puteo regali Salinario per omnes hebdomadas, per totum anni circulum, per omnes dies dominicos imprimis antequam alii homines trahaut, trahetis vos et III pozales de moria, et in Mariego similiter, sicut nobis concessit rex Dominus Ramirus pater domini Ordonii regis, similiter cum domno Gonzalo Ovetensis Episcopo. Concedimus adhuc in territorio Allega, secus flumen de banos prænominatum monasterium Sancti Joannis Baptistæ de Argueres cum omnibus suis deganiid, prænominatas Ecclesias Sanctæ Mariæ de Allega, Sancti Joannis de Tara, Sancta Eulalia de Duinia: et in Capezone Ecclesiam Sancti Petri; et in Ibio Ecclesiam Sancti Felicis Dorotei, totas cum omnibus suis appendiciis: et in territorio de Campo brancas, pascua, quas

mino de Amaia Roiz quarto termino de Pelagio; et alia serna ubi dicunt Lagunam et ex alia parte de sursum per illum viam, et alia parte per illum arroiium, et alia parte per illum Lagunam deorsum, et jungit se ad illum arroiium; et alia serna ubi dicunt costam Sancti Micaelis, et desursum per terminos de Stephano et de Vela: et de aliis duabus partibus terminos de Fortuneco et de Vela.

Et alia serna ad illum fontem Sancti Micaelis, ex alia parte per terminum de Gutierre, et ex alia parte per illum fontem, et ex alia serna ubi dicunt Pratellos desursum per illum viam deorsum per terminum Sancti Martini, et ex alia parte per terminum de illo Rege. Omnis isti villæ et ecclesiæ supradictæ cum montibus, fontibus Azoreras, bustis, pratis aque ductibus, exitibus, piscationibus, molinariis et omnibus jugis quæ usui hominum prosunt.

Hoc autem totum supernis scriptum concedimus Ovetensi Ecclesiæ et cultoribus ejus per remedium animarum nos-